ПРОТОКОЛ № 3
Засідання позачергових Загальних зборів Обслуговуючого кооперативу «Кримський ринок» 

(ОК «Кримський ринок»)

м. Херсон 

  






05 жовтня 2009 р.

Присутні члени Кооперативу у кількості 135 осіб згідно списку (додається).
Виступила Ковальчук Наталія Володимирівна, яка оголосила, що рішенням Голови Кооперативу № 2 від 03.10.2009р. скликано на 05.10.2009р. позачергові Загальні збори Кооперативу, запропонувала для ведення зборів і складання протоколу обрати голову та секретаря зборів.

Виступила Мацканюк Людмила Анатоліївна, яка запропонувала обрати головою зборів Крюк Наталію Петрівну, а секретарем зборів Крікунову Антоніну Василівну.
Проголосували: «За» – 135.

«Проти» - не має

«Утрималися» - не має.

Рішення прийнято одноголосно.

Вирішили:

Обрати головою зборів Крюк Наталію Петрівну, а секретарем зборів Крікунову Антоніну Василівну.

Виступила голова зборів Крюк Н.П., яка запропонувала затвердити та розглянути наступний порядок денний:

1. Про зміну розміру пайового фонду ОК «кримський ринок».

2. Про прийняття та затвердження статуту ОК «Кримський ринок» в новій редакції.
3. Про обрання правління ОК «Кримський ринок».

4. Про обрання Спостережної ради ОК «Кримський ринок».
5. Про обрання Ревізійної комісії ОК «Кримський ринок». 
6. Про доручення на підписання Статуту ОК «Кримський ринок» та реєстрацію.
Проголосували: «За» – 135.

«Проти» - не має.
«Утрималися» - не має.

Рішення прийнято одноголосно.

Вирішили: Затвердити наступний порядок денний:

1. Про зміну розміру пайового фонду ОК «кримський ринок».

2. Про прийняття та затвердження статуту ОК «Кримський ринок» в новій редакції.
3. Про обрання правління ОК «Кримський ринок».

4. Про обрання Спостережної ради ОК «Кримський ринок».
5. Про обрання Ревізійної комісії ОК «Кримський ринок». 
6. Про доручення на підписання Статуту ОК «Кримський ринок» та реєстрацію.
З першого питання порядку денного слухали:

Голову Кооперативу Ковальчук Н.В., яка оголосила, що у зв’язку зі зміною складу учасників Кооперативу і внесення ними майнових паїв, збільшився розмір пайового фонду Кооперативу і складає 11 064 120,00 грн. Запропонувала затвердити розмір пайового фонду ОК «Кримський ринок» з визначенням персональної приналежності та розміру паю відносно кожного члена Кооперативу.

Крікунову А.В., Назаревську О.О., які погодилися із зазначеною пропозицією.

Проголосували: «За» – 135.

«Проти» - не має

«Утрималися» - не має.

Рішення прийнято одноголосно.

Вирішили: Затвердити пайовий фонд ОК «Кримський ринок» у розмірі 11 064 120,00 грн. з визначенням в Статуті ОК «Кримський ринок» персональної приналежності та розміру паю відносно кожного члена Кооперативу.

З другого питання порядку денного слухали:

Голову зборів Крюк Н.П., яка довела, що у зв’язку зі зміною складу членів Кооперативу, розміру пайового фонду, необхідно прийняти та затвердити зміни до Статуту кооперативу, виклавши його у новій редакції. Оголосила, що всім членам на розгляд надано проект Статуту. 

Ковальчук Н.В., Кальнік Ю.А., які погодилися із зазначеною пропозицією.

Проголосували: «За» – 135.
«Проти» - не має

«Утрималися» - не має.

Рішення прийнято одноголосно.

Вирішили: Прийняти та затвердити Статут обслуговуючого Кооперативу „Кримський ринок” у новій редакції.

З третього питання порядку денного слухали:

Крюк Н.П., яка запропонувала обрати правління ОК «Кримський ринок» у складі Голови Правління Ковальчук Наталія Володимирівна, заступника голови Правління Крікунова Антоніна Василівна і Тарнавська Галина Анатоліївна – член Правління.
Проголосували: «За» – 135.

«Проти» - не має

«Утрималися» - не має.

Рішення прийнято одноголосно.

Вирішили: Обрати правління ОК «Кримський ринок» у складі:

Голова Правління – Ковальчук Наталія Володимирівна.
Заступник голови Правління – Крікунова Антоніна Василівна 

Член Правління – Тарнавська Галина Анатоліївна  

З четвертого питання порядку денного слухали:

 Ковальчук Н.В., яка запропонувала обрати Спостережну раду ОК «Кримський ринок”  у складі Голови Спостережної ради Крюк Наталія Петрівна, заступника голови Спостережної ради Кальник Юлія Олександрівна, члени Спостережної ради Діскаленко Тетяна Фрідріхівна, Сердюк Світлана Володимирівна, Назаревська Олена Олександрівна.
Проголосували: «За» – 135.

«Проти» - не має

«Утрималися» - не має.

Рішення прийнято одноголосно.

Вирішили: Обрати Спостережну раду ОК «Кримський ринок» у складі:

Голова Спостережної ради – Крюк Наталія Петрівна, 

Заступник голови Спостережної ради - Кальник Юлія Олександрівна, 

Члени Спостережної ради: Діскаленко Тетяна Фрідріхівна, Сердюк Світлана Володимирівна, Назаревська Олена Олександрівна.
З п’ятого питання порядку денного слухали:

Крюк Н.П., яка запропонувала обрати Ревізійну комісію ОК «Кримський ринок» у складі Голови Ревізійної комісії Мацканюк Людмила Анатоліївна, заступника голови Ревізійної комісії Струкова Тетяна Владиславівна, члени Ревізійної комісії Запорожець Володимир Миколайович, Мікрюков Вадим Сергійович, Балабас Світлана Іванівна, Лебідь Наталія Юріївна.
Проголосували: «За» – 135.

«Проти» - не має

«Утрималися» - не має.

Рішення прийнято одноголосно.

Вирішили: Обрати Ревізійну комісію ОК «Кримський ринок» у складі:

Голова Ревізійної комісії Мацканюк Людмила Анатоліївна;

Заступник голови Ревізійної комісії Струкова Тетяна Владиславівна
Члени Ревізійної комісії: Запорожець Володимир Миколайович, Мікрюков Вадим Сергійович, Балабас Світлана Іванівна, Лебідь Наталія Юріївна.
З шостого питання порядку денного слухали:
Кальнік Ю.А., яка повідомила, що у зв’язку з багаточисельністю членів Кооперативу підписання Статуту кожним членом неможливе, запропонувала доручити підписання Статуту ОК «Кримський ринок» голові Правління Кооперативу Ковальчук Н.В., Голові Спостережної ради Крюк Н.П. та Голові Ревізійної комісії Мацканюк Л.А..
Проголосували: «За» – 135.

«Проти» - не має

«Утрималися» - не має.

Рішення прийнято одноголосно.

Вирішили: Доручити підписати Статут ОК «Кримський ринок» Голові Правління Ковальчук Наталії Володимирівні, Голові Спостережної ради Крюк Наталії Петрівні та Голові Ревізійної комісії Мацканюк Людмилі Анатоліївні.

Голова зборів








Н.П. Крюк

Секретар зборів 







А.В. Крікунова 
Додаток до Протоколу № 3 засідання позачергових Загальних зборів ОК «Кримський ринок» 
від 05.10.2009р.
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